
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO M., TAIKOS G. ESANČIO LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO 

DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-293 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo įstatymo (Žin., 

2008, Nr. 113-4290) 6 str. 19 p., Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, 

Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617; 2008, Nr. 135-5232) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais,    

Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

         1.  Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai užsakyti laisvos valstybinės žemės 

sklypo, esančio Pakruojo m. gyvenamojoje teritorijoje, šalia Taikos ir Ramunių g. sankryžos, 

detalųjį planą. Planavimo tikslas – suformuoti apie 0,12 ha žemės sklypą, nustatyti sklypo 

tvarkymo ir naudojimo režimą mažaaukščiam gyvenamajam namui pastatyti.  

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

3. Atlikti planavimą trimis etapais. 

4. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka. 

5. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

 

 

 

 

Meras                                                Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


